
Rozpočtář/Přípravář  

Vhodné pro ABSOLVENTY středních škol zaměřených na stavebnictví 

Nástup možný IHNED! 

O nás 

Již od založení společnosti NWD Group a.s. bylo naším cílem stavět kvalitní rodinné bydlení,              
které bude odpovídat těm nejvyšším standardům dnešní doby. Klademe velký důraz na            
kvalitu práce našich subdodavatelů a naše domy prodáváme kompletně zařízené a           
vybavené tak, aby se do nich mohli noví majitelé rovnou nastěhovat. Ukázalo se, že naše               
vize byla správná a zájem o naše služby tak neustále roste, a proto rozšiřujeme náš tým o                 
nové kolegy, kteří nám pomohou posunout se zase o kus dál. 

V současné době vyhlašujeme výběrové řízení na pozici rozpočtář/přípravář, který bude           
mít na starosti: 

● Přípravu cenových nabídek dle interních ceníků a standardů společnosti 
● Vypracovávání výkazů výměr dle předložené projektové dokumentace 
● Zpracování časového harmonogramu staveb 
● Ekonomické vedení staveb 
● Komunikace s externími dodavateli 

Co od Vás očekáváme: 

● Vůli učit se novým věcem 
● Dobrou orientaci v projektové dokumentaci 
● Technické a logické myšlení 
● Pozitivní přístup a tah na branku 
● Řidičský průkaz sk. B 
● Organizační schopnosti a proaktivní přístup k práci 
● Loajalitu a zodpovědnost 

Co vám můžeme nabídnout: 

● Zaškolení týmem zkušených kolegů 
● Vytvářet svou budoucnost v perspektivní společnosti 
● Stát se součástí dynamického týmu, kde všichni táhneme za jeden provaz 
● Výhodné mzdové podmínky, motivační odměny v závislosti na dosažených 

výsledcích 
● Možnost kariérního růstu 
● Mít zajímavou a různorodou pracovní náplň 

Pokud jsme Vás zaujali a líbí se Vám naše vize, tak nám neváhejte zaslat svůj životopis na 
email: sekretariat@nwdgroup.cz a zbytek už probereme na osobní schůzce.  

 
Místo pracoviště Brno, Boskovice 

 

Těšíme se na setkání s Vámi! 

Tým NWD Group a.s. 

 


